
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O ŘEŠENÍ ROZVOJOVÉHO PROJEKTU 
Č. 122/2005 

 
 
Název projektu:  
Příprava Dlouhodobého záměru vzdělávací a umělecké, vědecké, výzkumné, vývojové a 
další tvůrčí činnosti JAMU a obou fakult na léta 2006-2010 
 
Řešitel projektu: 
Rektor JAMU 
prof.PhDr. Václav Cejpek 
 
Přidělená dotace v roce 2005: 
Neinvestice: 200 tis. Kč 
 
Využitá dotace: 
200 tis. Kč 
 
 
Příprava zásadního strategického dokumentu – Dlouhodobého záměru rozvoje vzdělávací, 
umělecké, výzkumné, vývojové a další tvůrčí činnosti školy – byla zahájena ihned na počátku 
roku 2005 a dle harmonogramu přípravy a projednávání byla ukončena 18. ledna 2006, kdy 
zástupci ministerstva školství projednali a přijali tento strategický materiál JAMU. 
 
Materiál byl vypracován expertním týmem složeným ze 12 vedoucích pracovníků školy a 
fakult, do přípravy podkladů však bylo zapojeno mnohem větší množství zaměstnanců a 
studentů školy.  
 
Podkladem a informačním zdrojem se staly účast a závěry konference EUA ze srpna 2005 
zaměřené na oblast Rozvoje lidských zdrojů. 
 
Cíl projektu byl zcela naplněn – Dlouhodobý záměr JAMU byl zpracován, schválen 
Akademickým senátem, Uměleckou radou i Správní radou JAMU  a přijat v rámci projednání 
s ministerstvem školství dne 18.1.2006. 
  
Přidělena finanční dotace byla vyčerpána v souladu s projektem – osobní náklady v celkové 
výši 150 tis. Kč měly pouze jinou vnitřní skladbu – reálný postup zpracování dokumentu si 
nakonec vyžádal menší zapojení externích pracovníků než jak bylo původně předpokládáno. 
Proto prostředky určené na dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr byly 
převedeny do oblasti pohyblivých složek mzdy interních pracovníků. 
 
Ekonomicky sledováno v SAP – SPP prvek TP95N0011 
 
 

prof.PhDr. Václav Cejpek 
        řešitel projektu 

 
 
 
 
 

 

 



Přehled čerpání finanční dotace /v tis.Kč/ - souhrnná tabulka 
Kapitálové 

finanční 
prostředky 

 Celkové 
výdaje na 
řešení 

projektu 

Z toho  
dotace ze 

st. rozpočtu 

Celkem    
Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)   

Z toho Samostatné věci movité (stroje, zařízení)   

   

Běžné 
finanční 

prostředky 

 Celkové 
náklady na 
řešení 

projektu 

Z toho  
dotace ze 

st. rozpočtu 

Celkem  250 200
Mzdy   
Pohyblivé složky mzdy 150 150
Odměny dle dohod o pracích konaných mimo  
pracovní poměr 

 

Odvody na sociální a zdravotní pojištění  50 
Drobný majetek  
Materiální náklady  
Služby a náklady nevýrobní povahy  
Cestovní náhrady 50 50

Z toho 

Stipendia  

 
Celkem (běžné a kapitálové) finanční prostředky ze státního rozpočtu         
(ukazatel I)  na řešení projektu 

200

 

 

 


	Přehled čerpání finanční dotace /v tis.Kč/ - souhrnná tabulka 
	Z toho
	Z toho


